AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, através da

Comissão de Licitação, nomeada pela PORTARIA N.º 001/2018 de 08 de

janeiro de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar licitação.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO SEDE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI/PR, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXO

DO PRESENTE EDITAL, com previsão contratual de 12 meses ou 365 dias,

conforme especificações e denominações constantes no Termo de referência do

presente edital.

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 2.211.255,02 (Dois milhões

duzentos e onze mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos).

CREDENCIMANETO: Até às 09h00min (nove horas) do dia 05/07/2018

(aos cinco dias do mês de julho de 2018).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: às 09h15min (nove e quinze horas) do dia

05/07/2018 (aos cinco dias do mês de julho de 2018).

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Câmara Municipal de Ibaiti,

Rua Antônio de Moura Bueno, nº 485, centro, CEP: 84900-000, Ibaiti, Estado

do Paraná.

RETIRADA DO EDITAL: Disponível aos interessados no Site

(www.camaraibaiti.pr.gov.br), através de solicitação por e-mail:

camaraibaiti@gmail.com ou na sala da Secretaria Administrativa da Câmara

Municipal, de Ibaiti, sito à Rua Antônio de Moura Bueno, n.º 485, na cidade de

Ibaiti, Estado do Paraná, no horário de expediente de segunda à sexta-feira – das

8:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Ibaiti, 15 de maio de 2018.

SIMONE APARECIDA FERNANDES SCHUENCK

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

http://www.camaraibaiti.pr.gov.br/